МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55

имени Грабина Василия Гавриловича, Героя Социалистического труда

0  б утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №
273-03 "О противодействии коррупции", Законом Краснодарского края от 23
июля 2009 года "О противодействии коррупции в Краснодарском крае",
Указом президента Российской Федерации от 16.08.2021 года № 478 "О
национальном плане противодействия коррупции на 2023-2024 годы ", в
целях организации эффективной работы по противодействию коррупции,
устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в
деятельности МБОУ СОШ № 55, защиты интересов граждан от угроз,
связанных с коррупцией в сфере образования ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить план по противодействию коррупции в школы на 2024 год
(ПРИЛОЖЕНИЕ ).
2. Ответственным исполнителям , указанным в плане, обеспечить
выполнение плана по противодействию коррупции в полном объеме.
2. Секретарю Кравченко М.В.:
- ознакомить персонально под подпись с приказом и планом мероприятий
работников школы;
-при оформлении новых сотрудников обеспечить их ознакомление под
роспись с планом мероприятий по противодействию коррупции
3. Электронику школы Воробьеву Д.С. в недельный срок выставить план

353840, станица Старонижестеблиевская,
ул.Мира, д. 174 (861) 65-97-3-51

е-таП: зсЬоо! 55@,киЬаппе1.ги

ПРИКАЗ

01.06.2024 № 140/1

мероприятий , направленных на противодейс оррупции, на сайт школы

/ /  / . /
Директор МБОУ СОШ № 55 X М.В. Корниенко

ГО
<и:
КрцС
И
ИX
ям
Nо
чя
Онс

Лцоиаева,оии<и
ОнКЧ

и
ггГ']оо
40о

но

О "

%

Я
<
5
в

3»мАX
»V
ЕйНОНа>СОн

ё -

ЛчоИ
3
04о
И<и
Оня

И

оИкО)як
Оно

«=1ои
ТГ<4
ОСЦ
яX
1Л1Л
*
в
О
и

о

а
55ЯЕ
ааош
28ЙНоЭК«4 о я5 н о а  с
о
с
«5НК5а
воа

5

Оа
и

к
5Яа
5Вйоас

кгнк5атоаV

"°"~3мн* Н 5 о К Ля  чсе <и
И г ■ 3

■С"(но я я к
н исе се и

>1 °  си
2 * В
§ ^ оо « юЬЙ « к  о §
«  Й ч
§ 4 . 8
Я 8 3Н К Н О И Ч щ Й а> ч
Л  И о « к

«ккси
а
&ко
Ией&И
я

И

-1 я  X
О 5 а  О >» о Он

!  >> м & о  вС И _ ,

ЛЧ
О«
Э
аон«си
Онк

Д

о«я(иК
Яао

<з
§:сикаС
&КО *&! се
&

лЧ
§
3
§о
Он0 н « О)ак4
яЙ

1
&■
св
§<и
Я
Оня
оиояяяч
чя
&сояя
8
Оно
сч

Лчо«э
Оно
«<и

РЗ

о«я(ияя
Он 9<я 0 ч  «

ояя
яя
2ч 8он 1оо ейя 2

)Яочо«

"ВГ
2 я н о сея

Й О
§ с
ч Чи асе я Он я я « >% I

н
о я
2 3Яяясияно0)
&юо

яяо
§оячоя
XяИ Иоясеи
о<и
ЯяОн а>

о 5я се
Он
Я?■»

яно
ОяЛч

2ооИ
Ё §
<и Я
4 I  *
ч
Яясего
Я
Я

л
Йчяо
сечяо

яносе
Я
ЭЯ<и
В

Оняч

яно
яночси
Оно
Я
ЯясиЧ<иЧси
Оняосе
Он

чяя0)
а0)О,,
Я
Ян
2 ч
я >>
Он Оня Г 1

яч(иняно<и
§сесо

е.™ о к о
Я Й Ч < 0 ^ 4
Я  О ю

« ~ 8 о 3 ч  я н  и  ч:

н ^  « И
Он ^я о

яямнон

— 0“ I-ояЛ

8 ^  н о о о
м

се
&

ясечя
оя

чоИ
вя

ччо
Онняо

& *
я я

чя
§яо
3
Онюо
4
ИИо<и
г«
якя<и
Я"о
зЯ
О
ЯЛ

Ии
я
Г)
и
м
Г)
и
О

яИооя
*чоч
эЯ
О<и

2 ,
О , (ио се -©н ^
я ®

^  §
Я со
Я си
Я  Я се д н Н

яяяяя1̂»

синояо
зЯ
Ояач<и
си
ЯЯсиЧ
2чюо
О

о<и
У
эЯ
О
Яо и о н я
<и
8

Он Й•V ^
Ч «
а  я ?  о О Он Й^  я Й-

он<иянооо
сея
34 о И
а
яо
Ьчо1-4

ч8ясеяо
3
Онюо
<и
Онси
о
СП

я се я  оч  си

1 *
си Я

ТГоаН
Оси
€«

Яноояя<иян
8
юо

я
^  Й
с®! Я
^  О

5 I
8 о
>> ж
О §«  а
^  ё
Я  Ясео,я

^ * I  Ч
я ®
* % се Й со

чси
Я

си
ЯИоси
Я

н о о ял
§ <и
«  Я<и |-чЧ

ОсоЯЧ
О
ЯО
Я

со се 8 Ня аСи Сш/

^ к
& ?

I 1

Он яо нняя0
21

соЯ
ясео

сеяо
я4
ао

2 "О"1 й  яо Я

сиЧ
О«а
я
чяясеяо
3аюо

Л
Ч
о
и
а
Он
о
н
«
а>
Рч
к

03

о
и
к
о
к
я
Л
о

ч

л
ч

§
а  о
Л  И

а  в ,
®  зЧ 5*ч

1-0
Ч
О
и
а
Он
о

*
<ц

00

о
и
Я
<и
К
Я

Он Онк °
§  «

й «

3  §
а  щ

Р  Iу  8
нно  и

о ,  си
к  °
ч «

л
ч
о
«
3
а
о
н
«
<и

00

о
«
я
<и
К
Я

Он Онк °

а
о
н
«
«и
Он
к

00

о

И
<и
К
X
Он
о

Й  «
§ 2

3  §  Он щ
О  I
нн НИ
°  Йо . Си
я  °
*  «

§■ I
®  2
я  к
«

о
к
к
«
о
но
о
с

о
X
Л
ч
а>
Ч
н
о
о
я

X
а
ч
X

о
а
к
«
о
но
о

С

но
&
И
<3

Л
ч
о
Он
с

с

о
X
к
ч
о
но
о
X

о
X
к
ч
о
но
ос

о
к
я
ч
о
но
о
с

о
И
к
Ч
о
но
о
х

-Ч Г
о

ев
И"
3

■Я----------
13
к
*
ю
X
си
К
ч
К
Ксв
2
К
со
СО
О(-Н
О
X
Он<и
§
О
со
св
Он
С<и _л
К  ^
И $
о  Й
н  2
>4 Й аЗ Я . П | соЧЧ св

н  о
ч
<и
Он
X
X
3
х
X
о
к
я

св «
Г)
ч  5®
Ч щ
о  4  8  <и
&  ннн N
8 .3
» и
к  ^
я  а

^ “ 3 “
_  м св ев

в &
3  °
4 §
а  «
й  °
Й  о
3  Он

к
н
о

<и §
Он §
22 5-2 ч
I  *х  \ о

о
1»
я

Он Он

1  о
О (-Н
н  о
Й  *н* *ТН

о>со
<Р\

3 о <и Он
к
к<и

К
К

&  я
&  «
5  «

й  О  5^ § а
о  ю

и  о

св
со

ч
ч
о

&  §
И
О
И

НН н - г

2  »
Е  * 8  о

§
й>
X
4

к  о
(Г1 Он
св <->
4  о
НН

И
о

§
о
И
Ч

о
и
О
«
о
(и
я
8

Й
з  „  -
Й  о  ю
Й . в  о
к
°  к

«
К
я  «

к
к
ксв
со
о

«  8
Он.Он

§
си

ч в
§  ю

8  2
8  оа X хЯ н СО

2  О О
о .  В  в

§ 8 8

1Л

а
к
ч
х
3
д
н  о
о
к
%
4
о
ч

о
о
X
X
0>
со
но
н
<и
со
н
о
<и
К
к
о
ч
о
ч
«и
см
ЕГ

О

о
св

эК
3
м
Он
о
с
РЭ
св
Он
о

ю
св
«

<и
К
щ
<и
4  со
н  о
<и
В

о
о
свсо
о?
Ч
О
&
Пн
о
И
(и
К
X
<и

о
> »

в
4 0

Й
к
X
свсо
о
3
Он

ю
о
<и
К
X
<и

ч
о
И
св
X

со
св
Он
С
X
к

ю
о
Xсв
ч§св
а>
К

§
со
о
Он
К
§
Он
о

-0 4
И

к

2
<и
8
И
щ
В>л
С
о
ч
<и
X

<и
ч
ко

> >

00

н
о
ч
<и
Оно

X
о
Р5
О
С

X
ч
о
с
3
ю

58 В
а  о
а  ю
К  св
а  ^

8
к
а
св
со
К
Я  св св со и
Он
О
К
Он
X
<и
Ч
О
И

«
ч
о

&
X
о
И

о
(-Н

о
«о
1)
V
к
н

со
к
к
Я"
с

Св Он
Он
о
«

я  |
°  §

2  °  я зк
Я  <и
св ч

осо
я
н
о

^  Он
О  я

в
о\

св
ч

Он
н

ЯчиXЯ
32св
Ю
Очяя
<ичоЯяИо
я
свЧ
Осо<и
Он<иЯ
св

<иЯ
Онячясо
св
ОняэЯЯяо>ч2ею 1/ )оо 2
1)Яая<ия ои<и
Яо«иою нР

О

св
я

зя
<и
я
я
я

Он
Он
о
И

о
0) н Ю <и
иО СО
Он о
о  о  ю о

(-Н

о
«
о
а> сг
я

4ч  Й
о
яО х  « «
свсо
«
я
я

я
я
св
ч
о
о

нн ЙЯ со
ч
о
яо
я

со
о

св
я

<и
Он
о
н
«О  (Ц

Он § "
§  *
И Я

Он <и И
@  Й  2Он Я
о  2 -
2  во <и о  И
св о

Рч О

Й в

а  §
Он щ
? IКнн нно  я
О , Он
К  °

л  2Ч о1) -в
Н  Я
оЗ 22
Я ^си о  .о о  си
Ч л  н

1 ^ 1  К  к  о
«

О
«
к
<и
Я

Я в
а  чо
Он
8

ев
И
Ср*̂>

§
Яо

ю
ев

Рн

Лчо
«а
ао
«<и
а
к

И

о
Ик
си
К
ИОно

ч  &

л 5О ,
5  °
Й  «  ё я В4 8
« Ж °  3

СМ

03
Оно
и
О)

о
И
к<и
В
к

н

&0. м
« И
03 <*
«  О

С

Й чОн Ч

° я  М Л  :

8 . 4  9
*  си х  4  д  О
3  Оы ссо

Я
Чо
«

Оно
*
1)

и

о
«
к
<и
кя

Он Он
Я 3  ч !̂н

ч «
§ 2
3  §
&  Я Р 2
НН НН

р . СХ
к  9  ч ^

Й «о *=
«  <
а  оы.о, а
р  »ух! н̂< нн нно> я
о , СХ
к  9
ч

к
но

<и •§
Он ^<и я

2  Я
§ * к  юо

0)
Я

яо
ё
ев

X
3
соо
со
«3
Он
С

ч
к
Я
си
Ч
*
<и

& ^
*  2  о
Я  К  Н 1-0
я  4о  <и
Я  Й я 8
о о К  со

С  Он
> . ю
Он о
8 4 со
§ |

к
сЗ ^
К  §

к  о
ч
X
3  я 1-0
4
си
н
Я
ч
ч
Оно
со
ев
Он

евсо
К

Я
ев

<и
К
К<и
Ч
о
соо
&

3 - о
й  И

к
но

<и 8
Он 2

2  3

§ * Я  юо
си
Я

о
яя
чо
н
аоя

35^оя
-0

яояоо
а>

*©<
Оо,я
X
ев
§
Он
Оя

(и
Я
Я<и
*Оч
С
И
ЭЯ8
Я<и
Ячояоч

я оИя я н о
.* §  Я СМ

эЯяя<ия<и
§соЯ
а>
Яяй)о<и
Я  гЛ1 Н Ю л

-ВГ"
эЯ<иЧонячо
Он
соноч<и
Оно
X
3 я
Я4 <и н я
ОносоноС
евчю
о
Яя<иЯ<ичсоя
Он ®Я К
-  мев сисо ч :

* I
§ &

яо«
чя

§ о яЛ
„  ч
я  Й

соо
соя
§ 3
О о
1Л

ояя«онооя

я
аЗч
§

>яяя<и
ва
Онюо
яияя
(ия
&ооч
оячоюояо
я
«яяя
я
<ияя<ия<ияо(ию
О
V©

0)
04V И
о и о Я л
Ч а» Н
93 в
О м асмюо
8ни
ОяЛ
нк<о4
5ни
Он
3.
&1ыно
V 5 X4>ЯVЯиию
О

л
&И ~  3® Он (Я

3 и* -0н
СО §Л\

>Я<и
Я
я
«яя<и
Я
юо
я
1̂чоИ
я
«яя0)4 я
&ооя
я
5 Й я я о ч о

ЗЯа>ч«инячо
Он
<и
Я
Я1)ч
§оИсв
Ясп

О

ояя«онооя

ояя«оноос

2 Й
и  О ^ «
§ а
К 5К
Ь  оз >>-> о
ОнЧ̂  оз

яяяЯ й Н §
2  Он Я О

о  Я
а  ««и
2

тг-оя
Онси
§оя03
Оня<и
Я
оЗм
лчо«

« я ях ё
в<ил

Я „
Ч  со
О оЗ
Я Он

о, 2
с § о н оч си

Оно о я

яоИкяно
V© адсЗ

си
ЯЯ<йяо
& 1-0 ч
& § -©н а
я

я н о О
Яяа> я н о н <и я  я  о

Яяо
2оячоя
Xяо

но
ЭЯояЛ

§ 1
« ^

к в !я, я

3«
§оз
Он
я

я
сио
Я<и
2  В  яси я  о
Он Я И
Я Й ^л
я ю  ь

О  о я

с4
гч

0  ®

м% аЯ <и
Он

Й «
а  яЯ н
1 ак я
>> я

сч

034  о и
<и
ЯЯсиясин
я

“Яя
ЭЯ<и
Яяя
Он
Оно«
о
си н  ю 5 я  я
Он о
О О Ю ои о И о си я я(-Но_ Сн
03 Й-
4  5
Ояо
со
чяя

си
Я
X
Йя

о
в яЯ соЧОяоя
яооо

оЗя
Г\<и

Ононьг:си
Он

&  к
в  ч

я
Оня
X«

о я
<и я я<и м
Он Я

аО Я
§  В
о  си о я  сз о

Рн о

СЦ

евиоиев
а
евН
О1Сев

Рн

я
Онючоя

"*Г
2яячсиняя03
Xооя03
ОнЯ
Я
§Й4 0> н я я03но4си
Оня

03
Яя нИ си4 ч о «
о и о « о си
Я
Я
1-Чо исЗ Ч си
Я

я Я я О
К  И
В 2
И о

Л
ч
о
и
Э
л
&
ё

д

о
и
а 0)
8
я

&  М«  Он<и С7
О  ^

л
Ч
О
иа
л
&
ё

Д

о
*
И а> 8

_  Я
&  <й
и  Он а) С Г

и  «

8
ч<и <и

3  Н
И
о  О
св я

и
о о
о

К 2
ч  Ч

О г-н
^  1 >-> 1
Он 1

св п
Он и
0  «
ё !  си та

2  Рч
1  «
м о

С

Л
ч
о
«а
Он
о
«
<и
Он
8

Д

О
к
а<а
88
Он
О

1-0

ч
о
*а
Он
о
н
м1)

И

о
И 8
а> 8
8

Он Он К О
ч  «

о  <1 8  1
св М
Он о
о
и
а>
Он8
Ч

И 8 а»
&  8

н
ч  Рн
I  Д
м >>

л
л  л  о^
Он ч  юсв <о «
со Он н
8 8 8
«  св <ио

о88
«
О
но
о
8

нО
Он

ю
е8
<Ц
о

1-0
&
Я8
«

но

§

н
«св

'в 4
о
8

ни
св

-Он
о8

1-08
28
I

л
ч<и
Он8

<

1 Г8 Т
8 8
8

8  &  а О̂н
Он

оа О
0 аъй 8
1 8
Н Й
°  № Ю Й
св Я
Он В
^  <и 8

Ч
О 8 о 8
2 8
8
0)
у

ро «и
н  8
о  о

<и
ю

58 о
8  О
§■ с  8 Он
8  2

"?7 О 'нн
а  к
2  а® св Ю РЭ 0)

& в
ч  о

55^
О88
«и
РО
но
&
Йо
о
1-н

я  I
§ а
в  8Св Ч
&  Я 8 §

ЕГ8 2 >8
8  о

ИГ"88
<и
8<и
Ч
РО
8
Он8
я8<и
Ч
СО
о8
н
с
о

<и
3
&
н
о
«

8 св 8
4
О
<и
3
8 8
И>
X
8  „  св щ
Н 8

РО
н о
н (и
РО
н
о

3
3
X
Оно
4
о
о
о(-Н
о8
8
О888
Он
Он
о
И8
Н8
св
Я
О
н
«св
X
3
РО
о
РО
св
Он8

О
<и
н

38св
О
св8
<и88<и
В
<и
2

го
го

РО

о
1-ноаао8ав
Он
Оно«8на
св

288св
Я
О
Он8
§
Оно

•©<
оа
388н«8
Онао
Он «<и о§ X8
я Во
а 1св
Ч г .В юо
св м
И 8Я
О В1)

Он8 соН со
« О
0) Я
Он О
Он Оно 8

§

л
ч
о

о
Он

8
но
о88
о>
РЭ
но
н
<и

X
3
8

И

э8
88св
РО
О

ю
<и

288
и
Ч
2
ч

ю
оо

о
8

8
8о
о
8

О
И

&
<и

8
<и
ч

ю
<и

8
8
8
Ч

8<и
ч
*
Он
8
>ч

О1-н
о
8
1-0
3
ё
03
о
а
Он

ю
о

Он
8

X
3
8
И ЬЙ
8  *
Н
2  X §  3
&  §

’В Й
8

8
8
8<и
Ч
8 _.

О
8  ш
§

О  8
8

ро я

§ *
3

^ > 8
°  2 с  а >> 8
Ч 8 со |=з

8

>8
о? О

О
8о
8

8
8
О
5
О
8
Ч
О
8

8
св
РО
О

ю
<и
&  ч  м  иО

>8 Ч

го
«Л
го

V©
в

ГО

а  %
ч
о

к  «
X

<и 8
«  В  8  §  «и ж
8  5
2  ^  Ч 8
8  1  о  К ^  Он

С  8

Г -
ГО

Л
н
о

ю
св
а

о?
8
исо
8
8
св1-н
Он
О

00
ГО

РО
о
И
8
во

ю
св <и

8
8<иа
>>
&
8
0)
8
8а>

0Иа
8
1
И 8 8
Ч

<и
Г - н  <1>-  В03

4

Й 8
&к
§8

ю  о

28
8<и
Ч<и -в-
И 8  О о
8  И

*—Г
а Он св НОн о  и он
ч  §
Й н

С  еЗ

ГО

Лн о о  8 о
св 8 О со

. . й>В ^св
Н

е

88

8
Н
О
3
Оно
«
со
8
<и

о 3
Ь к 2 яX :оё а
С0 Он
в  «
Й §
8 °  о „

<и §

|1
Он Щ
° § ч о

8
РО

св

8
8 О
8

«  Вз8 св
§ 3РО Он
2 о
о -94Н 8
8 8

8
2
3 8
8 <и
4
Ио  8

«  н
Ю  О О

з8<иноо8
8
св

И
РОО
«8

Он ар ч
а

СО
&оо

счк8сексо
О
Яно<и
3юо

ЛЧ
К О 2  к
к  в2оXоиЛ

аони
сиЛкч:

Й  се ^
чн О н<!

о  ? И

X И  §Я Он нн
я  я  8  &  й

К  5  Э
& й «

Ч «

3  §
& И
н  8у  й
н н  ЬН

в, §•
Я 3  ч:

Он
га
°  ~
д  2

« §
си ю
& 3

сесо

Рн
га

§  2
| б
н  «  « ч
си ю
&  3
в «

свсо

« О
а  «  о б
н  ю  и*
<и Д
Он
8 -  ч Он
§  И
со о

& б
о  «н ч►Й 1П
Й чОн _Я

<и си
3 н

К в Ч о

Ко

оо
ев

в  ч :  3  яч
§  °ч
Й Яо 8

о*
си

аон«<ио , О-
8ч ^

яЧ
О«
3
Оно
«а>
Онк

га

оык<иККо̂о

лчо«
3
Оно
«си
Он8

га

о«ксиКX
Оно

си
3коосв

"Ж"
8

ев
&о
Онс
з8
Окюси8

о
§

<ин
3И
1

ев
«
8
§

« , О
Он Xоя И

. Г )
«  ^
3 яж О
Й °

,3  ^(р  > ,
Й И

X
3
к

й ^  Он IX1

&о
с

<и

о
я
е
Рн

«
8
X  а
8  со
О

тн И
3  нСв О
4  <и
I  я5? ю
&  о

X
св ев
Я И
ев О

аЗч:о1-н
си88<и
8
си
н
я

о
8  ^
Ч щ 1
Й Я
н  §  о с
о
8

ев
Ч
О
и
си88
си
8<и
н
я

о
8 г
►о

1 “
1 а
о
8

Н
&
§

' О
5  о

Я 38
си се

§

я
Он

ю
св
«<и
Ч

Л
Он

I
&о
Он8

«
Чси
н8
Я
ей
ноч;<и
Он8
о

Яо
оо
а

<* §
3Ч ев о и

X Он
8  О
В  X
ев 3  8

Я
4  <и

8  Н
Й ®Он ж
Н §
я
ч
«8

Xооя
св
ОнИГ 3

ча­
се
Оносо
38

ю
си
&о8
но
О

Рн
Я
О
но8
8
аси8о
Еси8
н
3

3о
3  8

О
ч
8

Я щ
Я Ч-о 8
О 8
Св Г)
8  -

00

X
3  8 о о
св
4
И

гчв
тг

я 8
си

5
си

5  о ,
«  Л

Гя
св
Он
8

88
88
>-.
Он
&
«
8
Н
§
О
8

Я

8

э88
3

4

св8
«о

3
св

8
Й 5®Он си
о  ч

си
н

"^ Г
§о8
Я
ч<и
Ч
но
о8
8
ноо88
си
чя
св
Он
8
св8
з8
О88
О88
8
Он
Он
О
И8
н8
св

а)
§
си
н

о8
яо
св8

8
св
Ч
8

<ио

&

тг

О
«
о

■ А  ЩЯ  у
8  8  о а

1Лв
тр

св
§<и
н

т г

я
юя
Оно

ю

28
Ч

О
8
Ч
О
&
8
ч
кси

*

з8
8
н
Й
8
Он
8
О
Онси
§

“ 5Г
3
8
8
О
Исвсо
св
Н
8
В
св

СП

§
<и
н
св

8
8
8

® «

§ * «  св
си Он
8  Юя он о

38 И
си 8
о °

<и
чо
И
3
я
8
8

Л  И"
38 Р <и >->
8
8  ° -
е  о

а  8  о я
« 5о  зК
X-  ч: о я

8
н  о
&

я
8
но
Он
8
:си
О

3

Я
чси
н
8
Ч
О
Он

со 53
Я н
&  а

н  ^

но
ю
св

си
8
8
си
<и /̂ 4 X
§  &  х

! ' §  I
«  I  I

8  1=1 йг1 §

« ^  о Й
8  з8 И 3
я- й  Н Й
й  &  а  ч

я
8
Оо

О
X
8
8
Й 9
§  §

1 а
си ьн
3  8
Он 8си <и я 8
в  §
«  5
Я 8

ц  С  Я рр
Й ^  В  о

а
О «

СО8
Он
8

си к
&  Я
2  «
8 Й 8

5

К
4а
Н
5
Ч
О
си

я
н
о

ю
сз

Рн

ч©
т|-

св
Ч
О
и
щ
8
8
си
8
а)
н
я

«
8
8
св
*
Онси
Ч
Оо
о
ио
8
8
О
8
8
С
Он
Оно
И
8
н
8
св
Я
О
н

X
3яоя
св
Он
8

>>
о
си
н

3§о
св8
<и
8
8<и
В
си

но
&я
св

з8
св
2

я я
Он Он

ю ю
чн н
8 «
«и о
о

1Г ~(-Н
О
8
8
8
Ч

Ю
8

8
8
Н
К
8
8
Он
8

«и
«яоно1-нчо
8

Я

8
Н
Оо
8
8<ияноси
Вюо

з8
О
И
О
Яч<ин
8  нн

о  I

«Г<

си
8но
св
8

П
УП

“X---------
3
8
Я4 си
8
§
Он
Xооя
св
Он
8

8
§
ЬЧ
Чсин
8
Я
св
Н
Оч<и
Он8
о
8
Н
Оо88
0)яноси
Вюо

38
О
«Ояч<ин
8ч;о
Он

2  И
1 %

га о

1г ‘

св
Ч
О(-4
си
88си8<ин
я

“О"и
О8
8
О
8
8
8
Он
Он
Оы
8н
8
св

«
8
8
св
Я
О
Он
8

Оно

си
си
Чюо
Он
8

О
8

«
8
8
св
Он

Ю
Оо

1)
8
«ояча>н
8
Ч
О

Рч

тГ
«Л

яЧо*
В
Онони<и

И

о«и
сиКВ

О . Он
К о
Ч  «

Рн •

«  2

си «
к ч
^  Ю

св л
оо Ч ;

Й И

«  ж
Л  О-
«  <3Ч  ^

ЛчоИ
Оно
*о
Онк

га

оИИ<и8яо.о

Ячо«
Э
Оно
«1)
Онк

га

оИИ<и8К
Оно

лчоИ
0
Оно
«
си
Он8

га

оИкй>88
Он
О

лчоИ
Э
ОнонИО)

га

оИ8<и88
Он Он
8 °
*  «

Л
Й Он
&  з8 ^
а  1  в
8 ^ 8Ч

э888
сЗ
СОо
сон
Он<и
Xос
X
3
8 1-04
О я о
Онооч
X
3
со
си4
(и!=Г
88
00очохо
оЗ
Он
О
88
8
03
Онно888
§4  оЗ
Н«и
8н

О

>л
<г‘

о
Он<и
§
о8

нн ’8Ч >̂н
8  н
8  к
<и 2
§ ^ со о
О*

X
3 8 я4
О Иа-
8
Он
2
*
Щною
03
Он
И
4 8 н о«3

в?
Ич
8
ноо88си
РО
но<и
В

юо
з8
О
Ио
Яч<и
н8
Ч
О
Он
си88
<и
8(и
Чсо8
&

40
1Л

РОо
о

к
8
О
И

<и

0
&  53
°  ЙоЗ Йо со о о
&  а
ё  О-
°  ю

5
5
В
С
Нр.ао
ы
к
5
Я
6

Е
н
5
а|
с
х
к
чй>
а

>• Ш

03
4  о1-н
<и88
си
8
<и
н
со

Л
8

Й лОн Ч
и  сЗ

*©< 8 о 8
8

*  Й
л  си
8  Н
® а<и 8
Ч о

1 *3 8СЗ □
о  «  Й ^  с§ н
^  Он Й

,*г К  Он

8

§
8
X
388
О

В  с 3 -

5  о  8  «
Ч
Оо(-Н
8
8
<и
8

03 _
§ 9
О н 0

8 5  &

Й т  ю

2 8 °
4 сч

ю  _*:
о 3о Ч
03 ^
СО О
05 Н
4  О
О -
Он <' о

8~ о

а
в  2

3
в
Л

н
8
О

<и
Ч
СО
но
<и
В
Оо

чо

Во
<и

ч
ч
1-н
!>'ь
ч  о

н  о
юоЗ
Он
ро" о
&
со о
н

§  «
Он ®
5Г 8
ч  >>
<и «О Й

со

03
4  о1-н
<0
8
В
<и8
о
н
РО

03
4  о(-Н
<и
8
В
<и8
«и
н
РЭ

03
4  о1-н
<и
8
В
си8
си
н
РЭ

си
н
8
Ч
О
РЭо
И

3
ои
си
&03
*
4  о
3о
си
Онси
н
в
8
си
3
8
8
4
X
3
Оно
но
«
8
Он
в

с\

э88
&

8о
си
8
8и
4
РО
<*
3

га

40

си
8  8 <и
Оно со 8
н
°  *НОн 3

>>
О §
«  к
О Я
ч  й
Он а  о  Ч

<и

н  X си |-я ьОо 8
Й ЧО
Е  И
3  °Я Он
Я *о Д
» §  I/я ч Г\ 4̂<и ^  о

^  в

2  ^  8 <и
^  Iосо <и

Д ,  ©
8 8
8  Он
&  С
со >8
8

2  О
Он Во в

38 со
О «
В  ^ 5  ьО о
ч  ЬЙ
Й ^Н 1-0
Й В
8  * 8
а к
О О

н в
8 §
4  си
05 В
8 Вв 8

О н

во
Й

_ Он
^  оЗ
Ч  п

8  Ч
О  ̂ Р  я

2
ю
§си8
8
03
Я
О
со
Л
4  о
в
о
8

II»
чо
88
О
Н
Я

§Я
н  о о
в  я

_ ч  л  а> я  н <и «
ч  си г
о  Ч Н
? *  ото
СО

1»
^  Н

 ̂ X ^  я Й <и
н  л  И
О  В  И ч я ю <и ч о
Он Р  ,к

« Й !
* о  I
|  8  ч
« 8 я ю н
О О

X
3
в
Й
4  в

8
чо
Он
8
Во

ч
чо

О ©

«  >Г оЯ  8  Ия н  и о  «
Ч о  -<и в
В  Я

ч
а>

В  8
си н  я  о

& 8 ?
* !  «

со
0
X1
О

<и
во
8  8

8  Я

О
И
«8
&  Я
со О
8  о
В 5
оз 2
Ъ  вОн 8

<и
&

о
«  о
Он

Н 8
еч Ч в
ч  <и оо Ч §
&  «  °
м О  -  Я X И3 о о
«  §  о

Он8
Ч

28

| «  В

3со
8
8
сЗ
Рн

си со
в  ®

><

О  -в4 о

ГО
40

Ч
Оо
в

о . 8  >->
^  Он сиО в в

яя
0)
ч

3888
оЗсо
8
8
2ао

тс
40